[image: ]ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528
[bookmark: _Hlk27066171]
　Ｇ発21－154
　2022年3月10日
各ライオンズクラブ会長　様
　　　　　　　　　　　　　　　 　　ライオンズクラブ国際協会333－Ｃ地区
地区ガバナー　　　　Ｌ藤原　宏髙
地区国際大会委員長　Ｌ大森  正昭

第104回国際大会（カナダ・モントリオール）
早期登録延長のお知らせ

拝啓　時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。平素より地区運営にご理解ご
協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、先般ご案内しております第104回 国際大会［開催期間：2022年6月24日（金）～6月28日（火）・カナダ ケベック州 モントリオール］につきまして、早期
登録が3月31日迄延長されました。
早期代行登録をご希望の場合、別紙申込書にて直接、旅行会社にお申込ください。
ウィントラベル（333複合地区公認コーディネーター）が代行登録をいたします。
ツアー企画につきましては、ウィントラベルより届きました「MD333ツアー日程表」及び渡航に関する情報「カナダ・モントリオール情報（2022年3月9日現在）」を添付いたします。ツアーをご希望の方は直接ウィントラベルにご連絡ください。
　敬具
記

早期代行登録締切：　2022年3月28日（月）17時 必着

早期代行登録料：　一人／22,406円
　[登録料US$175 × 3月のﾗｲｵﾝｽﾞﾚｰﾄ（$1=115.463660円）+ 手数料 2,200円]

大会登録：
早期登録　2022年3月31日まで延長　　　US$175
普通登録　2022年4月1日～大会当日　　 US$250

ツアーに関する問合せ先：
　株式会社ウィントラベル（333複合地区公認コーディネーター）担当：加藤
　TEL： 03-5640-7007 　平日9：30～17：00 土日祝日休
　FAX： 03-5640-1277　 E-mail  kato@win-t.co.jp

※国際大会の最新情報は、公式ホームページにてご確認ください。

https://lcicon.lionsclubs.org/ja/

同文写送信先： キャビネット構成員等
image1.png